DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE DIZEM AS VOZES DO
LETRAMENTO LITERÁRIO NO IFMA CAMPUS CODÓ? de autoria de LILÁSIA CHAVES
DE ARÊA LEÃO REINALDO, IVONETE MENDES DE SOUSA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110961

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110961